А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  О К Р У Г А  М У Р О М

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

30 декабря 2020 года  № 1565

 О проведении VI муниципаль-

ной дистанционной научно-

практической конференции

школьников «Диалог культур

и поколений - 2021».

В целях развития интеллектуальных, творческих и исследовательских

навыков обучающихся, формирования представления о многообразии духов-

ных и культурных ценностей, уважения к культуре народов мира,

руководствуясь Положением об Управлении образования,

приказываю:

1. Провести 12 марта 2021 года VI муниципальную дистанционную научно-

практическую конференцию школьников «Диалог культур и поколений -

2021».

2. Утвердить Положение о VI муниципальной дистанционной научно-

практической конференции школьников «Диалог культур и поколений -

2021» и состав оргкомитета согласно приложениям № 1, 2.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить участие

школьников в муниципальной дистанционной научно-практической кон-

ференции «Диалог культур и поколений 2021».

4. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного учре-

ждения «Средняя общеобразовательная школа № 7» Князевой Т.В. со-

здать условия для проведения VI муниципальной научно-практической

конференции школьников «Диалог культур и поколений 2021»

5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ ЦРПК

Тростину Г.Н.

         Начальник

Управления образования          И. И. Раевская

Готовил:

         Директор ЦРПК

Г.Н.Тростина

Завизировано:

Главный специалист – юрист

Управления образования

Г.Г. Отмахова

Разослать: в дело – 1 экз., ЦРПК, все школы – по 1 экз.